Приложение 1
к постановлению от 15.06.2021 г. №32
Перечень мероприятий

(тыс.руб.)
	N   
п/п 
	Мероприятия по  реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Всего (тыс.руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.) 
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Планируемые результаты выполнения мероприятий подпрограммы

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Строительство дома культуры в пос. Бозой на 100 мест
	Итого         
	
	85 000,0*
	0,0
	0,0
	85 000,0*
	0,0
	0,0
	МКУК КИЦ МО «Гаханское», администрация муниципального образования «Гаханское»
	100% обеспечение деятельности учреждения

	
	
	Средства 

местного бюджета
	
	2 550,0*
	0,0
	0,0
	2 550,0*
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	Средства 

федерального и областного бюджета
	По мере необходимости
	82 450*
	
	0,0
	82 450*
	
	
	
	

	2.
	Строительство дома культуры в с. Гаханы на 150 мест
	Итого         
	
	150 000,0*
	0,0
	0,0
	0,0
	150 000,0*
	0,0
	МКУК КИЦ МО «Гаханское», администрация муниципального образования «Гаханское»
	100% обеспечение деятельности учреждения

	
	
	Средства 

местного бюджета
	По мере необходимости 
	4 500,0*
	0,0
	0,0
	0,0
	4 500,0*
	0,0
	
	

	
	
	Средства 

областного бюджета
	По мере необходимости
	145 500*
	
	0,0
	0,0
	145 500*
	
	
	

	
	
	Средства 

федерального бюджета
	По мере необходимости
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по подпрограмме
	Итого         
	
	235 000,0*
	0,0
	0,0
	85 000,0
	150 000,0
	0,0
	
	

	
	Средства 

местного бюджета
	По мере необходимости 
	7 050,0*
	
	0,0
	2 550,0*
	4 500,0*
	
	
	

	
	Средства 

федерального и областного бюджета
	По мере необходимости
	227 950,0*
	
	0,0
	82 450*
	145 500*
	
	
	


* - Суммы указаны ориентировочно, при включении мероприятия в Областные программы будут уточняться по мере прохождения согласования
Глава муниципального 

образования «Гаханское» 





      В.А. Бардаханов


